
競争入札による契約の結果
【平成29年4月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

平成２９年度彩都東部地区における事業化
コ－ディネ－トに係る労働者派遣業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志朗
大阪府大阪市城東区森之宮1-6-

85

平成29年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札 21,636,720円 15,789,600円 73.0％

平成２９年度ニュータウン業務部における
工事監督に係る労働者派遣業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札 32,454,000円 23,684,400円 73.0％

平成２９年度ニュータウン業務部における
事業中止地区等に係る労働者派遣業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札 54,091,800円 40,451,400円 74.8％

平成２９年度ニュータウン業務部における

工事等（木津中央地区他）に係る労働者派
遣業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札 43,270,200円 33,143,040円 76.6％

平成２９年度ニュータウン業務部における

工事等（名塩地区他）に係る労働者派遣業
務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札 64,910,160円 46,195,920円 71.2％

平成２９年度ニュータウン業務部における
宅地品質情報管理等に係る労働者派遣業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札 32,455,080円 23,684,400円 73.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年4月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内

駐車場等夜間監守業務（Ｈ２９年度浜甲子
園団地他４６団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

阪神住まいセンター
大澤　浩一

兵庫県尼崎市御園町5番地

平成29年4月25日

大都美装（株）

大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

一般競争入札 5,389,113円 5,335,200円 99.0％

平成２９年度西日本支社に係る嘱託登記等
業務

分任契約担当役
西日本支社

募集販売センター所長
田中　義浩
大阪府大阪市北区梅田２－２－

２２

平成29年4月1日
司法書士法人Ｈ＆Ｗトラスト
東京都新宿区新小川町４－７

一般競争入札 4,117,910円 1,029,477円 25.0％

西日本支社宅地募集等に関するホームペー
ジ運用・更新等業務

分任契約担当役
西日本支社

募集販売センター所長
田中　義浩
大阪府大阪市北区梅田２－２－

２２

平成29年4月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

12,700,670円 9,072,000円 71.4％


